受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國111年12月27日
發文字號：台水人字第1110045990號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「台灣自來水股份有限公司高中職產學合作111年畢業

生評價職位人員甄試簡章」1份，請查照。

正本：高雄市立六龜高級中學
副本：本公司第七區管理處、人力資源處(均含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

台灣自來水股份有限公司 函

地址：40455臺中市雙十路2段2-1號
承辦人：李若薇
電話：04-22244191#745
電子信箱：jwl0602@mail.water.gov.tw